
UCHWAŁA NR XI/71/15
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 26 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Rymań pn. „Drozdowo”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2015r., 
poz. 1515) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tj.: Dz. U. z 2015 poz. 199) Rada Gminy Rymań uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się załącznik graficzny do uchwały nr VIII/42/15 Rady Gminy Rymań z dnia 29 czerwca 
2015 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Rymań pn. „Drozdowo” na załącznik do niniejszej uchwały.

2. Granice terenu objętego planem miejscowym oznaczono na załączniku graficznym, stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

3. Pozostałe ustalenia uchwały nr VIII/42/15 Rady Gminy Rymań z dnia 29 czerwca 2015 roku pozostają 
bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 4BED75C5-029B-47E3-A94C-BC6CEEF31F15. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI/71/15

Rady Gminy Rymań

z dnia 26 listopada 2015 r.

Id: 4BED75C5-029B-47E3-A94C-BC6CEEF31F15. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Uzasadnienie

Zmiana załącznika graficznego do uchwały nr VIII/42/15 Rady Gminy Rymań z dnia 29 czerwca 2015
roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Rymań pn. „Drozdowo” wynika z błędnie przyjętej granicy obszaru objętego planowanym planem
zagospodarowania przestrzennego, która to pierwotnie określona granica wychodzi poza granice gminy
Rymań. Obecnie przedłożony załącznik graficzny jest skorygowany o faktyczny przebieg granicy gminy
Rymań i w pełni uwzględnia proponowany obszar lokalizacji elektrowni wiatrowych wraz ze strefą
oddziaływania.

Id: 4BED75C5-029B-47E3-A94C-BC6CEEF31F15. Podpisany Strona 1




